 126
269
199
−
−  高压离心通风机
一、用途
    9-19、9-26 型离心通风机， 一般用于煅冶炉及高压强制通风，并可广
泛用于输送物料、输送空气及无腐蚀性不自燃、不含粘性物质之气体。介质

    传动组： 由主轴、轴承箱、联轴器等组成。主轴由优质钢制成，轴承
箱整体结构，采用滚动轴承。
四、订货须知
1．订货时须注明风机的机号、转速、风量、压力、出风口角度、旋转
方向以及电动机型号规格。
2、9-19及 9-26 №8(n>1800r/min)和№16(n>1200r/min)离心通风机叶轮
系采优质合金钢制造，订货时须与制造厂协商。
注：风机性能表中，未作特殊说明之电动机均为：电压 380V,安装结构
型式：B3。
 131
9-26离心通风机性能与选用件表
电     动     机 机号
No.
转速
r/min
序
号
流量
m3/h
全压
Pa
所需
功率
kW 型  号 功率
kW
联 接 螺 栓
(4套)
垫 片
(4个)
1 2198 3852 3.7
2 2368 3820 3.9
3 2536 3765 4.1
Y112M-2 4
4 2706 3684 4.4
5 2877 3607 4.6
6 3044 3502 4.9
4A 2900
7 3215 3407 5.2
Y132S1-2 5.5
M10×45 12×50
1 3130 4910 6.3
2 3407 4863 6.8
3 3685 4776 7.2
4 3963 4661 7.6
Y132S2-2 7.5 M10×45 12×50
5 4237 4545 8.1
6 4515 4412 8.7
4.5A 2900
7 4792 4256 9.2
Y160M1-2 11 M12×50 19×70
1 4293 6035 10.5
2 4706 5984 11.3
3 5114 5869 12.0
4 5527 5725 12.9
5 5941 5553 13.8
6 6349 5381 14.7
Y160M2-2 15 5A 2900
7 6762 5180 15.7 Y160L-2 18.5
M12×50 19×70
1 6032 7610 18.5
2 6612 7546 19.9
3 7185 7400 21.2
Y180M-2 22 M12×50
4 7766 7218 22.8
5 8346 7000 24.3
6 8919 6781 26.6
5.6A 2900
7 9500 6527 27.7
Y200L1-2 30 M16×60
19×70
1 8588 9698 33.3
2 9415 9616 35.8
3 10230 9429 38.3